TOMSK ♦ ♦ ♦  томский
POLYTECHNIC Й Т *  ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ

UN IVERSITY Ш Z 9  УН И ВЕРСИ ТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

П Р И К А З

О введений дополнительных членов
диссертационного совета ДС.ТПУ.08

На основании Положения о совете по защите диссертаций на соискание
ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук в
Национальном исследовательском Томском политехническом университете,
протокола № 37 заседания диссертационного совета ДС.ТПУ.08 от 16 апреля
2024 г. п р и к а з ы в а ю:

Ввести в состав диссертационного совета ДС.ТПУ.08 по защите диссертации
Сакиба Мухаммада на соискание ученой степени кандидата химических наук на
тему «Новые электроды на основе восстановленного лазером оксида графена для
вольтамперометрического определения карбаматных пестицидов в продуктах
питания» по специальности 1.4.2 -  Аналитическая химия следующих членов с
правом голосования по присуждению ученой степени:

Бакибаев
Абдигали Абдиманапович

Гавриленко
Михаил Алексеевич

Стожко
Наталия Юрьевна
(по согласованию)

Шилова
Инесса Владимировна
(по согласованию)

-  доктор химических наук, профессор, федеральное
государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования «Национальный
исследовательский Томский государственный
университет», ведущий научный сотрудник
лаборатории органического синтеза;

-  доктор химических наук, доцент, федеральное
государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования «Национальный
исследовательский Томский политехнический
университет», профессор отделения химической
инженерии Инженерной школы природных
ресурсов;

доктор химических наук, профессор,
федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего
образования «Уральский государственный
экономический университет», заведующий
кафедрой физики и химии;
-  доктор фармацевтических наук, федеральное
государственное бюджетное научное учреждение
«Томский национальный исследовательский
медицинский центр Российской академии наук»,
старший научный сотрудник фармацевтической

3464868

2

группы лаборатории фитофармакологии и
специального питания, «Научно-
исследовательский институт фармакологии и
регенеративной медицины имени Е.Д.
Гольдберга».

И.о. ректора Л.Г. Сухих

Новикова В.Д.
8 (382-2) 60-62-60

3464868

Лист согласования документа 'Приказ 3464868 (17.04.2024)'

Краткое содержание: О введении дополнительных членов
диссертационного совета ДС.ТПУ.08, защита Сакиба Мухаммада

Исполняющий обязанности ректора
ОТТУ)

Проректор по науке и
стратегическим проектам (НСП)

Начальник отдела (ОД)

согласен

согласен

согласен

18.04.2024 11:06

18.04.2024 08:28

17.04.2024 14:42

Сухих Л.Г.

Гоголев А.С.

Ильиных Е.В.
(Реутова Н.Ю.)

/

Исполнитель: Новикова В.Д. (вн. тел. 3005)

3464868